
Té lév i s ion 23
Lundi 18 Juillet 2016

Pensée du jour
"Persévérez, et tenez-vous toujours ferme à l'heure pré-

sente. Chaque moment, chaque seconde est d'une valeur infi-
nie, car elle est le représentant d'une éternité toute entière.”

Johann Wolfgang von Goethe (1749-1832)

L'éphéméride
18 juillet 1918 : Naissance de Nelson Mandela, prisonnier noir le pluscélèbre du monde, puis président d'Afrique du Sud, prix Nobel de la Paix...200e jour de l'année166 jours restants29e semaineNous fêtons les Frédéric ainsi que les Аrnοuld, Frеddy, Frédérique et Frida.

Bélier (23/3-20/4)
Persévérez dans votre voie
même si vous n’avez pas choisi la
ficilité.

Gémeaux (21/5-21/6)
Soyez optimiste, c’est la base
pour réussir.

Cancer (22/6-23/7)
Si vous vous êtes levé du mau-
vais pied, merci de ne pas en
faire  profiter les autres.

Vierge (24/8-23/9)
Un amour de vacances prendra
de l’importance.

Balance (24/9-23/10)
La famille s’agrandit? Il est impor-
tant d’acceuillir ces nouveaux
membres avec attention et géné-
rosité de cœur.

Sagittaire (23/11-22/12)
Ceux qui sont au travail
auront un coup à jouer pour
se faire bien remarquer.

Capricorne (23/12-20/1)
Une journée idéale pour tout
tenter!

Poissons (20/2-22/3)
La semaine commence sous le
signe de l’amitié.
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Taureau (21/4-20/5)
Vo u s  s a u r e z  é c o u t e r  d e s
conseils de remise en forme qui
ne sont pas trop contaignants..

Lion (24/7-23/8)
Au travail, vous aurez les com-
mandes en mains.

Scorpion (24/10-22/11)
Vous saurez associer la forme
au fond  pour que l’on vous
prenne sans brutalité.

Verseau (21/1-19/2)
Vous aurez confiance en vous et
avancerez avec détermination.
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TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.20 Golf —06.50 Jamiea des tentacules 07.00Cartoon+ — 08.30 Baronnoir — 09.20 Bleu —
10.10 Le journal des jeuxvideo — 10.35 Max —
12.25 The big bang théory —
12.45 Le petit journal de la se-maine  — 13.25 Les nou-veaux explorateurs —14.20Hostages   —15.50 Surprises—16.05 Adaline —17.55 Letransporteur: héritage  —
19.30 The big bang théory ——20.15 Le petit journal de lasemaine —20.50 Les Gui-gnols — 21.00 Acquitted—22.30 Spécial investiga-tion — 23.20 l’oeil delinks— 23.50 Coup dechaude — 01.30 Cerise —
02.55 Surprises   — 03.15Sorties imprévues cet été —
03.40 Rugby.

06.25 Tfou— 08.40 Télé-shopping — 09.20 Petitssecrets entre voisins  —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal —
13.50 Les feux de l’amour— 15.10 Prise au piège —
16.40 Quatre mariagespour une lune de miel —
17.45 Bienvenue cheznous — 18.50 19h live —
20.00 Journal —  20.50Nos chers voisins —
20.55 Esprits criminels —
23.25 Serie  — 01.05Flash — 01.50 La Bombehumaine — 02.50 Pro-gramme de la nuit.

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,Gloire et beauté — 10.00 Pri-vate Practice  — 10.50 Motus— 11.25 Les Z’Amours —
11.55 Tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal  — 13.55 Toute unehistoire — 15.05 Tour defrance  — 17.40  Velo club —
18.50 N’oubliez pas les pa-roles — 20.00 Journal —
20.40 Parents mode d’emploi— 21.00 Major crimes —
23.00 Serie —  23.45 Expres-sion direct —  23.55 LesDames —  01.40 Alyah —
03.05  13h15, Le samedi—
04.30 Toute une histoire —
05.25 Le regard du sing.

06.30 Ludo  — 08.20 LudoVacances — 12.00 Le 12/13— 12.55 Village depart —
13.50 Tour de France  —
15.10 Un cas pour deux  —
16.15 Des chiffres et des let-tres — 16.50 Harry —
17.30 Slam — 18.10 Ques-tions pour un champion —
19.00 Le 19/20 — 20.25Plus belle la vie — 20.55 Lebonheur est dans le pré —
22.45 Grand soir 3 — 23.10L’Heure D  — 00.05 L’HeureD — 00.55 Libre court—
02.05 Plus belle la vie  — 02.35Fourchette et sac à dos  — 04.20Nous nous sommes tant aimés —
04.45 Les Matinales — 04.55Questions pour un champions  —
05.35 Plus belle la vie.

09.15 Super flic—09.40Foudre—10.15 Télétou-risme—10.48 Mixeur, lesgoûts et les idées—11.15Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie—
12.02 Une heure sur terre—
12.47 Iteneris—13.03 Deschiffres et des lettres—
13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 LePoint—18.002 L’Invité —
19.00 64’, L’essentiel —
19.05 Acoustic— 19.35Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journalde France 2—21.00 Poutinetoujours? — 22.35 Journal(RTS) — 23.05 La passantedu Sans-Souci — 01.00 TV5Monde, le journal Afrique.


